ECT 8473
H72326ar | 05/2026 Sous réserve de modifications
Informations additionelles
Fiche technique	 www.trafag.com/H72326
Mode d‘emploi	 www.trafag.com/H73324
Accessoires	 www.trafag.com/H72258
Vidéo	 https://youtu.be/skRXaBEAzAY

www.trafag.com7 / 14H72326ar | 05/2026
Produit
No.
Codification Plage de
pression
[bar]
Surpres-
sion max.
[bar]
Précision
@ 25°C
typ. [%]
Signal de
sortie
Raccord de pression
ECT0.1A 8473 66 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.1 1.2 1.0 4 ... 20 mA G1/4“ mâle
ECT0.16A 8473 67 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.16 1.2 1.0 4 ... 20 mA G1/4“ mâle
ECT0.2A 8473 66 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.2 1.2 0.5 4 ... 20 mA G1/4“ mâle
ECT0.4A 8473 69 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.4 1.2 0.3 4 ... 20 mA G1/4“ mâle
ECT0.6A 8473 70 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.6 1.2 0.3 4 ... 20 mA G1/4“ mâle
ECT0.1V 8473 66 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.1 1.2 1.0 0 ... 10 VDC G1/4“ mâle
ECT0.16V 8473 67 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.16 1.2 1.0 0 ... 10 VDC G1/4“ mâle
ECT0.2V 8473 68 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.2 1.2 0.5 0 ... 10 VDC G1/4“ mâle
ECT0.4V 8473 69 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.4 1.2 0.3 0 ... 10 VDC G1/4“ mâle
ECT0.6V 8473 70 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.6 1.2 0.3 0 ... 10 VDC G1/4“ mâle
ECTF0.1A 8473 66 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.1 1.2 1.0 4 ... 20 mA G3/4“ membrane frontale
ECTF0.16A 8473 67 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.16 1.2 1.0 4 ... 20 mA G3/4“ membrane frontale
ECTF0.2A 8473 68 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.2 1.2 0.5 4 ... 20 mA G3/4“ membrane frontale
ECTF0.4A 8473 69 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.4 1.2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ membrane frontale
ECTF0.6A 8473 70 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.6 1.2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ membrane frontale
ECTF1.0A 8473 71 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ membrane frontale
ECTF1.6A 8473 68 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1.6 3.2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ membrane frontale
ECTF2.5A 8473 75 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ membrane frontale
ECTF4.0A 8473 76 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ membrane frontale
ECTF6.0A 8473 77 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ membrane frontale
​​
Produits standard (délai de livraison extra court)
ECT 8473
www.trafag.com8 / 14H72326ar | 05/2026
Spécifications
Spécifications
électriques
Signal de sortie / Tension
d'alimentation
4 ... 20 mA : 24 (9 ... 30) VDC
0 ... 5 VDC : 24 (10 ... 30) VDC
1 ... 6 VDC : 24 (10 ... 30) VDC
0 ... 10 VDC : 24 (15 ... 30) VDC
0.5 ... 4.5 VDC : 5 VDC ratiométrique
Retard à l'enclenchement max. 1.5 s
Sensibilité de montée de la tension
d'alimentation
typ. 1 ms, 10 ... 90 % pression nominale
Protection contre l'inversion de
polarité, résistance aux courts-circuits
@ 25°C pendant 5 min.
4 ... 20 mA : à Us = 30 VDC
0 ... 10 VDC, 0 ... 5 VDC, 1 ... 6 VDC : à Us = 30 VDC
0.5 ... 4.5 VDC ratiométrique : à Us = 5.25 VDC
Résistance d'isolation Type 14/16/17/23 : > 10 MΩ, 100 VDC
Type 19 : > 10 MΩ, 250 VDC